Ciclo Literário
2022

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Desejo realizar minha inscrição para participar do CICLO LITERÁRIO 2022, promovido
pela Biblioteca Legislativa Adelaide Klippel, através do projeto Bibilioteca Viva:

NOME DO AUTOR(A):_________________________________________________________
TÍTULO DA OBRA:____________________________________________________________
GÊNERO TEXTUAL:___________________________________________________________
ANO DE LANÇAMENTO:___________  EDITORA:_______________________________
FORMATO: _______________ PREÇO DE VENDA: _______________________________
TIPO DE VENDA:           On line          Livrarias         direto com o autor

TERMO LIVRE E CONSENTIDO DE UTILIZAÇÃO DE IMAGEM

Declaro, para os devidos fins, estar de acordo com a utilização da minha imagem e
da  imagem  da  obra  apresentada,  pela  Biblioteca  Legislativa  Municipal  Adelaide
Klippel  e  pela  Câmara  Municipal  de  Marechal  Floriano,  tanto  através  de  meios
físicos, quando através meios eletrônicos como sites, portais, blogs e redes sociais
das permissionárias.

Marechal Floriano, ES, _____ de __________________ de 2022

Assinatura do(a) autor (a)

IMPORTANTE Serão válidas apenas as inscrições cujos formulários forem entregues
presencialmente na biblioteca,   até  às17 horas do dia  14/10/2022,
devidamente preenchidos e assinados.

Apoio Realização